VODOOPSKRBA | ODVODNJA
ZAGREBACKE ZUPANLJE d.o.0.
10 000 Zagreb, Koledov¢ina ulica 4

Ur.broj: 238/164-20-021-S1Z-ZP
Datum: 30.04.2020.

MIJESECNI RASPORED PASIVNOG DEZURSTVA
U POSLOVNOJ JEDINICI SVETI IVAN ZELINA

za mjesec SVIBANJ |LIPANJ 2020.
PERIOD
DEZURNI
od do

04.05.2020. 10.05.2020. KOSCEVIC HRVOJE
11.05.2020. 17.05.2020. BUSIC MARIO
18.05.2020. 24.05.2020. KAHTERAN JASMIN
25.05.2020. - 31.05.2020. BARTOLOVIC DAMIR
01.06.2020. 07.06.2020. SEB IVICA
08.06.2020. 14.06.2020. KOSCEVIC HRVOJE
15.06.2020. © 21.06.2020. BUSIC MARIO
22.06.2020. 28.06.2020. KAHTERAN JASMIN
29.06.2020. ~ 05.07.2020. DAMIR BARTOLOVIC

Rukovoditelj poslovne jedinice:
Zdr Pankréti¢

Dostaviti:

1.

2
3.
4

Dezurnim radnicima
Oglasna ploca

web stranica
Pismohrana
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